UFFI Cl ALE. U. 0006943. 28- 08-2025. h. 18: 40

m pi . ACGOUSPPR. REG STRO

kY
-meg
AN

. N Mnistero det! Istruzione e del NMerito
<7 (/‘///(m Jcotastico %{yzbﬂa/&/am ! Emilia- R, ormeqgra

iﬁj/ﬂi.rb IX - Ambito Tervstorinte di P e Sacenza
Jede i Pwvma

P
ol .{,
N
\

IL DIRIGENTE

VISTO il D.D. n. 2575/2023 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclu-
tamento del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO il D.D. n. 3059/2024 relativo al concorso ordinario per titoli ed esami finalizzato al reclu-
tamento del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO l'articolo 59, comma 10, lettera d), del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito,
con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, cosi come ulteriormente modificato
dall’art. 2, comma 1, del Decreto-Legge 7 aprile 2025, n. 45, convertito con modificazioni
dalla L. 5 giugno 2025, n. 79, relativo all’integrazione delle graduatorie di merito, delle
procedure concorsuali, su indicate con i candidati che hanno superato le prove nella mi-
sura del 30% dei posti messi a bando;

VISTO altresi, I'art. 3, comma 2-ter del richiamato decreto-legge 7 aprile 2025, n.45, che di-
spone, limitatamente all’a.s. 2025/26, la possibilita di terminare le procedure concorsuali
relative al D.D. n. 3059/2024 entro il 10 dicembre 2025, rendendo indisponibili i posti
destinati ai candidati previsti nelle graduatorie di merito;

CONSIDERATO che per le classi di concorso A011, A027, A031, A041, A051, A054, AB56, AMO1,
AM2A, AS48, B003, BO06, BO15, BO16 e BO17 la procedura concorsuale relativa al D.D. n.
3059/2024 terminera dopo il 31/08/2025;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione e del Merito n. 137 dell’11/07/2025, con cui & au-
torizzato il contingente di nomine per il personale docente che assegna, con |’Allegato B,
a ciascun Ufficio Scolastico Regionale, la rispettiva quota parte delle facolta assunzionali
disponibili per il personale docente per I'anno scolastico 2025/2026;

VISTE le istruzioni operative (allegato A al D.M. 137/2025) relative alle modalita di conferimento
delle nomine da effettuare per il personale docente di ogni ordine e grado, con particolare
riferimento all’ordine delle operazioni stabilito per le su richiamate procedure concor-
suali;

VISTA la quota parte delle facolta assunzionali assegnate alla regione Emilia-Romagna pari a
4.170 posti;

VISTI gli esiti delle procedure di nomina sin qui espletate con riferimento alle classi di concorso
di cui trattasi;

Il Responsabile del procedimento: Luisa Peticca

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it


http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

NMhindstero dell" Tstrawzione e del Merdto

WJWW W/ﬁw / OOWWO/
W[X- Awibiio- Tenritoraate di Lo ¢ Lcernza
Sede- i Favna

VISTO il provvedimento dell’USR Emilia-Romagna prot.n. 34242 del 27/08/2025 con il quale &
stato disposto per la provincia di Parma I'accantonamento a livello provinciale dei posti
vacanti residuati dalle fasi di nomina sin qui espletate per la classe di concorso AM2A da
destinare alle assunzioni dalla graduatoria concorsuale bandita con il D.D. n. 3059/2024;

RITENUTO OPPORTUNO procedere all’accantonamento del posto, in considerazione delle di-
sponibilita vacanti residue;
DISPONE

LINGUA STRANIERA
PRMMS83001R | I.C. DI SAN SECONDO AM2A (FRANCESE) 1

IL DIRIGENTE
Andrea Grossi

‘Firmato Digitalmente da/Signed by: [
| ANDREA GROSSI

|
| |
In Data/On Date: |
| giovedi 28 agosto 2025 18:38:30 |

Il Responsabile del procedimento: Luisa Peticca

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2025-08-28T18:38:30+0200


		2025-08-28T18:40:08+0200
	protocollo




